[image: image2.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

EDITAL Nº 004/2015
	"DIVULGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO”

O Prefeito Municipal de Santiago/RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.
FAZ SABER que o resultado  final  do Processo Seletivo para os cargos de professor é o seguinte:
Cargo Professor Anos Iniciais
	NOME
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	Fatima dos Reis
	9
	1º

	Ieda Terezinha dos Santos
	8,5
	2º

	Deise de Almeida Aleixo
	8
	3º

	Catiane Schimidt Costa
	6
	4º

	Silvia Adriana Stangherlin
	6
	5º

	Cínthia Moreira Machado
	5,5
	6º

	Fernanda Nisxota Minuzzi
	5,5
	7º

	Daniela Pinheiro Fiorenza
	5
	8º

	Ricardo Dorneles Correa
	5
	9º

	Paulo Gilberto Almeida da Silva
	4,5
	10º

	Glaucia Vieira Messa
	4,5
	11º

	Rosana Della Flora Machado
	4,5
	12º

	Catiana Silva de Lima Nicola
	4
	13º

	Aline Vanessa Cardoso Aquino
	4
	14º

	Sabrina Pavanelo Gehlen
	4
	15º

	Luana Delgado Rodrigues
	4
	16º

	Lissandra Machado Lima
	3
	17º

	Lisiane Viero Bonotto
	3
	18º

	Carine Ferrari Bica
	2,5
	19º

	Flávia do Amaral Veiga
	2,5
	20º

	Janete Terezinha Pivoto
	2,5
	21º

	Shirlei Nunes Guadagnin
	2
	22º

	Elizandra Matos Ceolin
	2
	23º

	Fernanda Nunes Madalosso
	2
	24º

	Gracieli Andres Dá-Pieve Freitas
	2
	25º

	Ariágne Bueno Pinheiro Lara
	2
	26º

	Ana Paula Poleto Carvalho
	2
	27º

	Gilvana Aparecida Nicola Rosso
	1,5
	28º

	Fernanda Flores Machado
	1,5
	29º

	Rodiele Medianeira Viero Godois
	1
	30º

	Diovana Helena Delgado Ramos
	1
	31º

	Lidiane Moraes Boff
	1
	32º

	Luciane Vargas Piecha
	1
	33°

	Juliana do Nascimento Menges
	1
	34º

	Aline Aparecida Dos Santos Parisi
	0,5
	35º

	Andriele Alves Wesz
	0,5
	36º

	Bruna Martins Colbek
	-
	37º

	Lucimara Freitas Piecha
	-
	38º

	Andréa de Cássia de Freitas Marques
	-
	39º

	Taiara Braz de Lima
	-
	40º

	Lucimar Lucas Gomes da Conceição
	-
	41º

	Franciele Bolsan Damian
	INDEFERIDA

Cargo Professor História
	NOME
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	Saionara Dornelles Gonsalves
	6,5
	1º

	Samela Taiane Correia Minosso
	5,5
	2º

	Gilson Medeiros Rodrigues
	4,5
	3º

	Suzana Renaldi Soares Franco
	4,5
	4º

	Tânia Salete do Nascimento Bezerra
	4
	5º

	Maria Janete Saragoso
	4
	6º

	Andrio Sander Rodrigues Viana
	4
	7º

	Joaquim Renato Silva dos Santos
	4
	8º

	Angelita Moreira Sarmento Tusi
	4
	9º

	Ana Paula de Souza
	3,5
	10º

	Bianca Trindade da Fonseca de Figueiredo
	2,5
	11º

	Juliane da Silva Belmonte Flores
	2,5
	12º

	Queli Marques de Miranda
	2
	13º

	Marta Rossa Tolfo do Amaral
	2
	14º

	Marli Terezinha Martins Ribas
	2
	15º

	Juliano Primon Brum
	2
	16º

	Danilo Cardoso Lavarda
	-
	17º

	Anageli Pauletti Gonçalves
	-
	18º

Cargo Professor de Geografia
	NOME
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	Suzana Renaldi Soares Franco
	5,0
	1º

	Marcio de Andrade
	1,0
	2º

	Maria da Conceição Rossa da Costa
	-
	3º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS 09 de FEVEREIRO DE 2015
JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO

Prefeito Municipal

[image: image1.emf][image: image2.emf]_1455124.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão

_1457364.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão